Resolução de Mesa 002/2023, de 17 de janeiro de 2023

“Autoriza o Vereador Estevão Cauzzi, a viajar até Brasília para cumprimento de agenda em Gabinetes de Deputados Federais, e dá outras providências.”

			A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Anta Gorda - RS, no uso de suas atribuições legais, autoriza o Vereador Estevão Cauzzi a viajar até Brasília, nos seguintes termos:

			Art. 1° - Fica o Vereador Estevão Cauzzi, autorizado a viajar até Brasília, para cumprimento de agenda junto em Gabinetes de Deputados Federais, em busca de recursos para o Município de Anta Gorda, nos dias 07/02/2023 até 10/02/2023, com o ressarcimento das despesas com alimentação, hospedagem e deslocamento, desde que devidamente comprovadas.
			Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

			Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores, aos dezessete dias do mês de janeiro de 2023.

             Alvimar Paulo Tremea
                                  PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e Publique-se                            Publicado no QM
                                                                  De __/__/__ a __/__/__

__________________________
            Ver. Tiago Toldo
[bookmark: _GoBack]             1º Secretário